   Poznań, dnia 23.10.2014 r.
dot.: PN 46/14
DZP 371/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę papieru rejestracyjnego do aparatów medycznych, jednorazowych systemów ssących, filtrów, rękawic winylowych pudrowanych, naczyń jednorazowych do maceratora, bielizny operacyjnej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu – PN 46/14.
Pytanie nr 1 
Dot. Projektu umowy.
Paragraf 3.
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie atestów do umowy bez obowiązku dostarczania ich przy pierwszej dostawie. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wymagane dokumenty na każde żądanie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 
Dot. Projektu umowy.

Paragraf 3.
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu o następującej treści: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” 

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 
Dot. Projektu umowy.

Paragraf 5 ust. 3.
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zmiana ceny (w przypadku zmiany stawki podatku VAT) nastąpi w formie aneksu do niniejszej umowy i obowiązywać będzie z dniem wejścia w życie aktu prawnego.”
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Z poważaniem
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